5 MK 7850N / 07.02.23 de / 683A
Ihre Vorteile
•	 Bis zu 10 Funktionen in einem Gerät
•	 Vereinfachte Lagerhaltung
•	 Höhere Flexibilität
•	 Schnelle und genaue Einstellung langer Zeiten
Merkmale
•	 Nach IEC/EN 61812-1

				    Festzeit (ohne Einstellmöglichkeit). X1-X2 gebrückt
				    2. Wechsler 21-22-24 Sofortkontakt
Bestellbeispiel für Variante
MK 7850N	 .82  _ _   /_ _ _   /61   AC/DC 12 ... 240 V
	 Nennspannung
	 Mit UL-Zulassung
	 (Canada / USA)
	 Variante
	 Klemmenart
	 Ohne Bezeichnung:
		  Klemmenblöcke nicht
		  abnehmbar
		  mit Schraubklemmen
	 PC (plug in cageclamp):
		  Abnehmbare Klemmenblöcke
		  mit Federkraftklemmen
	 PS (plug in screw):
		  Abnehmbare Klemmenblöcke
		  mit Schraubklemmen
	 Kontaktbestückung
	 Gerätetyp
Demontage der steckbaren Klemmenblöcke (Stecker)
1.	 Gerät spannungsfrei schalten.
2.	 Schraubendreher in die frontseitige Aussparung zwischen Stecker
	 und Frontplatte hineinschieben.
3.	 Schraubendreher um seine Längsachse drehen.
4.	 Beachten Sie bitte, dass die Klemmenblöcke nur auf dem
	 zugehörigen Steckplatz montiert werden.Schaltvermögen:
Umgebungstemperatur 60°C:	 Pilot duty B300
		  5A 250Vac G.P.
Leiteranschluss:	 Nur für 60°C / 75°C Kupferleiter
Feste Schraubklemme:	 AWG 20 - 12 Sol/Str Torque 0.8 Nm
PS-Klemme:	 AWG 20 - 14 Sol Torque 0.8 Nm
		  AWG 20 - 16 Str Torque 0.8 Nm
PC-Klemme:	 AWG 20 - 12 Sol/Str
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
Schwingen und Schocken:	 Kategorie 1, Klasse B	 IEC/EN 61373
Umgebungstemperatur:	 OT1, OT2 konform
		  OT3 und OT4 mit Einschränkungen
Schutzlackierung Leiterplatte:	 Nein
Schaltvermögen
nach AC 15
Schließer:	  1,5 A / AC 230 V
DC 13:	  1 A / DC 24 V
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
Standardtype
Varianten
HinweiseKlassifizierung nach DIN EN 50155
UL-Daten
CCC-Daten
Fehler Mögliche Ursache
Grüne LED leuchtet nicht Versorgungsspannung nicht
angeschlossen
Zeitablauf startet nicht Steuereingang B1 nicht
angeschlossen
-	 Das Gerät enthält keine Teile, die einer Wartung bedürfen.
-	 Bei vorliegenden Fehlern das Gerät nicht öffnen, sondern an den
	 Hersteller zur Reparatur schicken.
Vorgehen bei Störungen
Wartung und Instandsetzung
10 MK 7850N / 07.02.23 de / 683A
M8127
MK7850N
S1 S2
L(+)
N(-)